
                                                                  Zarządzenie Nr 120 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  03 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2014. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3, art. 259 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2014 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        23 069 578,98  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  18 503 040,70 zł. 

 dochody majątkowe – 4 566 538,28 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        26 741 792,12 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     17 431 013,01 zł. 

  wydatki majątkowe –  9 310 779,11 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 120  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 03 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany planu w wydatkach. 

 

Do działu Handel  /dz.500/ – przeniesiono  z rezerwy ogólnej  środki w wysokości 620,00 zł.  na opłaty za 

administrowanie targowiskiem w Rynie. 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa /dz. 700/ -  zaoszczędzone środki w wysokości 7 000,00 zł. przesunięto na 

zakup energii elektrycznej. 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/ -  zaoszczędzone środki  w wysokości 3 510 zł. przesunięto na zakup 

materiałów biurowych /zadanie zlecone/, na zakup energii elektrycznej i dostępu do sieci Internet. 

W dziale  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa /dz. 754/ - zaoszczędzone środki w wysokości 

1 090 zł. przesunięto na zakup energii elektrycznej , gazu i  usług telekomunikacyjnych. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w dziale Oświata i wychowanie /dz. 801/  

zaoszczędzone  środki w wysokości 36 500 zł. przesunięto na delegacje nauczycieli /nauczanie indywidualne 

uczniów i szkolenia w ramach projektu edukacyjnego SORE/ oraz na wyposażenie wszystkich klasopracowni w 

sprzęt multimedialny wraz z rozprowadzeniem sieci internetowej. 

Na wniosek Kierownika MGOPS w dziale Pomoc społeczna /dz. 852/ zaoszczędzone środki w zadaniach 

zleconych w wysokości 4 106 zł. przesunięto na wypłatę składki na fundusz pracy pracownika ds. świadczeń 

rodzinnych, zakup materiałów biurowych oraz na wypłatę wyrównania pomocy finansowej dla osoby 

pobierającej świadczenie pielęgnacyjne. 

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaoszczędzone środki w wysokości 3 500 zł. przesunięto 

na opłaty za administrowanie Eko-Mariną.  

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 817 864,00 620,00

Pozostała działalność 817 864,00 620,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 400,00 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 322 943,48 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 152 243,48 0,00

4260 Zakup energii 128 200,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 - 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 398 947,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 51 091,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00 - 1 510,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 761 586,00 0,00

4260 Zakup energii 58 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 800,00 1 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
2 000,00 - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 930,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 97 130,00 300,00

4260 Zakup energii 12 700,00 790,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 500,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 - 790,00

Zarządzanie kryzysowe 300,00 - 300,00

1 800,00

2 410,00

75421 0,00

115 930,00

75412 97 430,00

13 490,00

0,00

10 800,00

1 000,00

450,00

75023 1 761 586,00

59 000,00

2 398 947,00

75011 51 091,00

4 010,00

70005 1 152 243,48

135 200,00

423 000,00

50095 818 484,00

8 020,00

1 322 943,48

Załącznik Nr  1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 120  z dnia 03 grudnia 2014 r.

Rozdział Po zmianie

818 484,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00

758 Różne rozliczenia 110 070,00 - 620,00

Rezerwy ogólne i celowe 109 970,00 - 620,00

4810 Rezerwy 109 970,00 - 620,00

801 Oświata i wychowanie 5 166 628,39 0,00

Szkoły podstawowe 2 148 901,39 - 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 060,14 28 000,00

4260 Zakup energii 225 000,00 - 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

Przedszkola 897 460,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
32 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 000,00

Gimnazja 1 693 412,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 4 617 664,69 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 579 605,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 494 263,00 - 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,00 - 2,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 924,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 986,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 370,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 - 811,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 - 305,00

Pozostała działalność 297 564,00 0,00

1 695,00

85295 297 564,00

17 486,00

130,00

4 189,00

2 491 763,00

6 861,00

926,00

4 000,00

4 617 664,69

85212 2 579 605,00

33 000,00

6 000,00

80110 1 693 912,00

35 000,00

6 000,00

80104 897 460,00

80101 2 148 401,39

53 060,14

188 500,00

75818 109 350,00

109 350,00

5 166 628,39

0,00

0,00

109 450,00



3110 Świadczenia społeczne 295 557,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 557,00 - 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 111,00 0,00

Gospodarka odpadami 81 867,00 3 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
79 100,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 100,00 - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 3 500,00

26 741 792,12 0,00Razem: 26 741 792,12

90004 3 600,00

3 500,00

82 600,00

1 439,00

773 111,00

90002 85 367,00

295 675,00



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 120 z dnia 03 grudnia 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 721,45

01095 Pozostała działalność 452 721,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 807,32

4300 Zakup usług pozostałych 5 069,58

4430 Różne opłaty i składki 443 844,55

750 Administracja publiczna 51 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 574,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4260 Zakup energii 56,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
54 007,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831,11



4120 Składki na Fundusz Pracy 86,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 780,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 364,57

4410 Podróże służbowe krajowe 1 189,50

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 527,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 241,37

4300 Zakup usług pozostałych 309,90

4410 Podróże służbowe krajowe 305,45

801 Oświata i wychowanie 6 074,39

80101 Szkoły podstawowe 6 074,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,14

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 014,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 2 672 185,49

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 572 905,00

3110 Świadczenia społeczne 2 491 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 986,00



4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 949,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 838,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 345,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4580 Pozostałe odsetki 4 189,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 695,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 127,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 127,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 364,49

3110 Świadczenia społeczne 8 200,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 300,00

85295 Pozostała działalność 67 489,00

3110 Świadczenia społeczne 65 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

3 257 646,33Razem:


